
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Vítek	ŠPOULA

Název	práce Projekt	Smart	City

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ladislav	Skořepa,	doc.	Ing.	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Veřejná	správa	její	efektivnost	a	nabídka	služeb	je	téma	aktuální,	velmi	potřebné	i	v	souvislosti	s
procesem	Digitalizace	4,0.	Autor	získal	prostřednictvím	dotazníkového	šetření	korektní	primární
data,	které	vhodně	interpretoval.	Práce	je	prakticky	a	smysluplně	zaměřená,	dobře	strukturovaná,
přehledná.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	č.	1:	Které	zásadní	věci	byste	zahrnul	do	svého	fiktivního	volebního	programu	na	místo
starosty	v	Katovicích?
Otázka	č.	2:	Na	jaké	úrovni	velikosti	obce	začíná	být	veřejná	správa	ekonomicky	efektivní?

Datum:	12.05.2021 Podpis	oponenta


